様式第 1 号（第 3 条関係）

浜田市水産物ブランド化戦略会議ブランド名使用許可申請書浜田市水産物ブランド化戦略会議ブランド名使用許可申請書浜田市水産物ブランド化戦略会議ブランド名使用許可申請書浜田市水産物ブランド化戦略会議ブランド名使用許可申請書
どんちっちブランドシールの使用及び店頭等におけるブランド名「どんち

っち」の表示について許可を受けたいので、下記書類を添えて申請します。

平成  年  月  日

浜田市水産物ブランド化戦略会議

会長 下野 誠治 様

          ＜申請者＞

住所又は所在地

氏名又は名称

  ㊞

             （担当者）

氏 名

電 話

[添付書類]

□ 申請者の概要が分かるもの（定款写し、ホームページ掲載資料など）

□ ブランド名使用許可を受けている業者からのどんちっちブランド魚仕

入実績を証明するもの（販売証明書・納品書など）

誓誓誓誓    約約約約    書書書書
浜田市水産物ブランド化戦略会議

会長  下野 誠治 様

私は、貴会議ブランド名使用規約及び許可条件を遵守し、安全・安心な

水産物の提供に努めることを誓います。

また、貴会議ブランド名使用規約に違反した場合、当該規約に基づく処

分を受けても異議ありません。

    平成  年  月  日

       住所又は所在地

       氏名又は名称               ㊞

浜田市ホームページへの取扱魚種等の掲載及びブランド名使用状況把握

のため、取扱状況について該当するものに「○」をご記入ください。

あ じ のどぐろ かれい

鮮 魚

加工品